



Gmina Tułowice

ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice
tel.: +48 77/4 600 143, fax: +48 77/4 600 474
e-mail: tulowice@tulowice.pl, www.tulowice.pl

Tułowice, dnia 25.01.2021r.

ZP.271.8.2020

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej, ul. Pocztovej w m. Tułowice wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 405”

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn.zm) niniejszym udzielam wyjaśnień treści SIWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Otrzymałmśmy informację o wycofaniu opraw oświetleniowych wymienionych w dokumentacji BGP240LED139-45/740 - proszę o podanie opraw, które mają być ujęta w ofercie.

Odpowiedź:

Należy zastosować oprawy typu BGP 281LED 60/740IIDH11DDF-2 o mocy ok. 70 W.

Pytanie 2

Proszę o podanie koloru dla słupów aluminiowych SAL-6G.

Odpowiedź:

Kolor słupów brązowy, metalizowany według zestawienia dla słupów SAL kolor C-34 (preferowane słupy i wysięgniki jak na zdjęciu poniżej).



Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 1.5.1.10, 1.5.1.11 oraz 1.5.1.12 usunięcie kolizji energetycznej, wodociągowej i gazowej, po 1 komplecie brak odniesienia w załączonej dokumentacji. Prosimy o podanie konkretnego zakresu - przedmiaru prac jaki ma być wykonany w ramach tych pozycji.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać pozycji 1.5.1.10, 1.5.1.11 i 1.5.1.12 przedmiaru robót zgodnie z zaproponowanym wzorem. Pozycje należy pozostawić w kosztorysie ofertowym z wyceną „0” zł.

Pytanie 4

Prosimy o załączenie uzgodnienia branżowego/warunków usunięcia kolizji z pozycji wydawanych przez Tauron.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje usuwania kolizji z istniejącymi kablami energetycznymi.

Pytanie 5

Prosimy o załączenie uzgodnienia branżowego/warunków kolizyjnych Orange.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje usuwania kolizji z istniejącymi kablami telekomunikacyjnymi. Proszę natomiast uwzględnić w wycenie koszt nadzoru ze strony ORANGE nad prowadzonymi w obrębie sieci telekomunikacyjnych robotami budowlanymi. Na ulicy Pocztowej są usytuowane studnie i kanalizacja telefoniczna.

Pytanie 6

Na mapie opisano w legendzie kabel oświetleniowy natomiast nie opisano typu kabla zasilającego znaki aktywne, prosimy o podanie typu i przekroju.

Odpowiedź:

Do zasilania aktywnych znaków należy stosować przewód YKY 3 x 4 mm². Wartość robót z tym związanych ujęta jest w pozycjach przedmiaru – rozdział 5.1. przez analogię na układanie kabla dla potrzeb oświetlenia ulicznego.

UWAGA

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn.zm), dokonuję zmiany treści SIWZ poprzez **przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11.02.2021 r.** – miejsce i godzina składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia niniejsze
zamieszcza się na stronie
internetowej Zamawiającego
w dniu 25.01.2021r

BURMISTRZ
Andrzej Wesółowski

